
Uchwała Nr  156/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 
 
 
w sprawie: zatrudnienia Pani Bożeny Sadowskiej na stanowisko dyrektora Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.   
          
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 46 ust. 3, art. 49 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) oraz art. 25 §1 w związku z art. 25¹ §1  
i §4 pkt 3) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.)  
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje : 
 
 
 

§ 1. 1. Zatrudnia się z dniem 09 grudnia 2019 r. Panią Bożenę Sadowską na stanowisko dyrektora 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, na podstawie umowy o pracę, na okres 6 lat  
tj. do dnia 09 grudnia 2025 roku, w pełnym wymiarze czasu pracy.   

2. Warunki płacy zostaną określone w odrębnej uchwale. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 92/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 lipca  
2019 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie.   
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2019 r.  

 

 

 
         Starosta 
                Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
                           Feliks Łaszcz 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Kryger Sławomir    …………………… 
 
3. Pawłowski Waldemar  ……………………. 
 
4. Pertek Jan    ……………………. 

 



 
U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  156/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r.    
 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudniane i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych.   

 W związku z rozwiązaniem z dniem 31 lipca 2019 r. stosunku pracy z dotychczasowym 

dyrektorem Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, uchwałą Nr XII/75/2019 z dnia  

24 września 2019 r. Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego powołała Komisję Konkursową do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora tej jednostki. Zgodnie z zapisem § 3 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 

na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 393), powołanie komisji konkursowej wszczęło procedurę postępowania konkursowego. 

 Konkurs ogłoszony został w dniu 10 października 2019 r. Ponieważ do konkursu nie zgłosiło 

się co najmniej dwóch kandydatów, zgodnie z art. 49 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej, Zarząd 

Powiatu uchwałą Nr 136/2019 z dnia 24 października 23019 r. podjął decyzję o ogłoszeniu II konkursu. 

Do drugiego postępowania konkursowego wpłynęła również tylko jedna oferta. Zatem przeprowadzone 

dwa kolejne postępowania konkursowe nie doprowadziły do wybrania kandydata na stanowisko 

dyrektora ZZOZ w Czarnkowie.  

 W tych okolicznościach, stosownie do zapisów art. 49 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej, 

Zarząd Powiatu postanowił powołać na stanowisko dyrektora osobę przez siebie wskazaną, po 

zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej. Osobą tą jest zatrudniona dotychczas w jednostce  na 

stanowisku głównej księgowej Pani Bożena Sadowska, która spełnia wymogi określone w art. 46 ust. 2 

ustawy o działalności leczniczej, a jej kandydatura pozytywnie została zaopiniowana przez Komisję 

Konkursową na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 2019 r. . 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


